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Rozpoczęliśmy przygotowania do pomocy w zakresie podjęcia pracy dla Uchodźców, którzy już 
przybywają do Krakowa.  Wiemy, że wielu przedsiębiorców z naszego regionu wyraża chęć przyjęcia do 
pracy Ukraińców, pozwalając im tym samym zarabiać i uzyskać ubezpieczenie. Chcemy maksymalnie 
usprawnić procedury z tym związane. Od rana nasi pracownicy kontaktują się z przedsiębiorcami 
zachęcając ich do składania ofert zatrudnienia dla obywateli Ukrainy, którzy w obawie przed konfliktem 
zbrojnym szukają schronienia w Polsce. Tworzymy też bazę firm, które są gotowe przyjąć cudzoziemców 
do pracy, którą na bieżąco uzupełniamy i poszerzamy. Składane do naszego urzędu oferty pracy, 
publikowane są w . Strona ta zawiera możliwość zmiany języka na ukraiński. Centralnej Bazie Ofert Pracy

Jesteśmy w kontakcie z fundacjami i instytucjami, którym będziemy dostarczać informacje na temat 
pracodawców, którzy oferują podjęcie pracy Uchodźcom. Ponadto podejmujemy działania w celu 
nawiązania współpracy z podmiotami, które mogą zaoferować przybyłym Ukraińcom naukę języka 
polskiego. 

W naszym urzędzie zatrudnione są osoby posługujące się językiem ukraińskim, które chętnie udzielą 
zainteresowanym wszelkich informacji. 

Przygotowujemy również nasze kadry na prawdopodobieństwo wzrostu ilości wpływających oświadczeń 
o powierzeniu pracy cudzoziemcowi, dbając równocześnie o utrzymanie satysfakcjonującej szybkości ich 
wydawania.  

Przypominamy, że oferty pracy dla Uchodźców można składać: 
- papierowo 
- elektronicznie 
- mailowo 
- telefonicznie 

Szczegóły znajdziesz na naszej stronie internetowej w zakładce „Dla pracodawców i przedsiębiorców" 
wybierając . „oferty pracy"

Przypomnijmy, że w kwestii pracy Uchodźców wypowiedziała się ostatnio Komisja Europejska, która 
zapowiedziała, że pobyt Ukraińców będzie legalny przez co najmniej 3 lata od wjazdu do każdego z 
państw należących do Unii Europejskiej. Już teraz, zanim te przepisy wejdą w życie, osoby, które 
posiadają paszport biometryczny, mogą legalnie pracować na terenie Polski np. po zarejestrowaniu 
przez pracodawcę oświadczenia o powierzeniu pracy. Również władze naszego kraju pracują nad 
wprowadzeniem w życie specustawy dotyczącej m.in. legalizacji pobytu Uchodźców. 
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